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TALOUSHALLINNON OPISKELIJAT ETSIVÄT TÖITÄ 
 
Tarjolla aktiivisia aikuisopiskelijoita 
 

Nortrain Oy:n Hyvinkään toimipisteessä opiskelee 16 osaavaa aikuisopiskelijaa. 
Osalla oppilaista on tavoitteena suorittaa Taloushallinnon ammattitutkinto 
osaamisalana Kirjanpito ja tilinpäätös tai Palkkahallinto. Lähes kaikilla 
opiskelijoillamme on kaupallinen peruskoulutus sekä pitkä ja monipuolinen 
työkokemus toimisto- ja taloushallinnon tehtävistä. Valmentavan koulutuksen 
aikana he suorittavat Tietokoneen käyttäjän A-ajokortin ja perehtyvät Netvisor 
taloushallinto- ja Asteri palkkahallinto-ohjelmien käyttöön. 

 
Työssäoppimisaika 60 päivää ja rekrytointimahdollisuus sen jälkeen 
 

Koulutukseen sisältyy 60 päivän työssäoppimisjakso, joka alkaa 9.3.2009, tai 
sopimuksen mukaan ja päättyy 4.6.2009. Etsimme opiskelijoillemme em. 
jakson ajalle erilaisia taloushallinnon töitä, esim. kirjanpitoon ja 
tilinpäätökseen, laskutukseen sekä osto- ja myyntireskontrien hoitoon liittyviä 
tehtäviä. Osa opiskelijoista suuntautuu palkkahallintoon, joten myös 
palkanlaskenta ja yleiset henkilöstöasioiden hoitoon liittyvät tehtävät sopivat. 
Myös monipuoliset toimistotyöt kiinnostavat. 
 
Koulutus päättyy 8.6.2009, joten opiskelijoiden on mahdollista jatkaa 
työskentelyä yrityksessänne työsuhteessa vaikka välittömästi työjakson 
jälkeen. 
 

Yrityksen maksuosuus on pieni 
 

Koulutus rahoitetaan siten, että pääosan kustannuksista maksaa Uudenmaan 
TE-keskus ja pienen osan yritykset, jotka ottavat opiskelijoita työssäoppimaan. 
Yrityksen maksuosuus koko 60 päivän ajalta on 670 euroa + alv 22 %. 
Päivähinta on siis vain 11,17 €. 

 
Kysy lisää Lisätietoja työjakson sisällöstä ja opiskelijoista voitte pyytää sähköpostitse 

osoitteesta pirjo.santajoki@nortrain.fi tai puhelimitse seuraavasti: 
 

Henkilöstöpäällikkö Pirjo Santajoki, puh. 044 518 4424  
Toimitusjohtaja Antti Ryynänen, puh. 044 558 9820 
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